16-02-2024 22:06:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Devido à grande circulação de veículos automotores no cruzamento supracitado, impõe necessário o estudo
de trânsito analisando viabilidade de implantação de semáforo no cruzamento a fim de evitar acidentes e garantir a
segurança de motoristas e transeuntes.Em função disso solicitamos a atenção desta secretaria.

para que realize estudo analisando viabilidade de melhoria no trânsito na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-09-2019

AVENIDA BELARMINO COTTA PACHECO, SANTA MÔNICA, 38.408-168, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: CRUZAMENTO COM RUA SEBASTIÃO RANGEL

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 21062/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 3 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Michele Bretas

AVANTE

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total